
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO Osasco

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
RENATO SILVA MENDES

EDUARDO BORNI
JEAN DA SILVA EVANGELISTA

1586
1622
1395
901

10:06 10:16

01 01

10:17 10:30

03 00

10:35 10:58

00 00
04 01

187722 LUCAS CRUZ RODRIGUES 02
187717 ARTHUR MOTA JARDIM 03
187719 JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA 04
182012 RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO 06
187715 DAVI DE ANDRADE PONTIN 07
188513 KAUã FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA 08
180258 JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO 09
182552 GUILHERME GODOY BORGES 10
187710 EDUARDO ARAÚJO COSTA 11
181063 MIGUEL BRAZ BARROS 12
182061 GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA 15
181974 ENZO ALVES DO CARMO 16
187708 ENZO GABRIEL CORREIA VALADãO 18
188516 ISAQUE CAMARGO BARRETO 20
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ALEXANDRE RODRIGUES PIRES610

WANDERSON SOARES FERREIRA7752
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181103 JOãO VICTOR SPEZZACATENA 01
189487 JOãO LUCAS JúLIO LOURENçO 02
184605 LUCAS CAMARGO DE SOUZA 03
180380 RAFAEL JUN KAYO 05
189479 PEDRO JOSE SIQUEIRA DE MORAES 09
181236 MIGUEL OLIVEIRA FARIA 10
181235 DAVI LUCCA DE OLIVEIRA ALVES 11
181101 DIMITRIUS MARQUES BARRIENTOS 12
181544 ARTHUR XAVIER DOS SANTOS 15
182079 JOAQUIM CAETANO SILVA OLIVEIRA 17

12
01
12
01

03
02
05
09

09
05
10
05

15
10
15

17
11
17
03

05:51

0301

04:23

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE PERRONI FRIAS7649

CLEITON JOSE PEREIRA7644
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ERIKA GUTTO DA SILVA 1942

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

FERNANDO LUIZ CAMARGO 8693

A.E.C. TREINAMENTO BOLA NO PÉ


